
）

この物件の詳細は

物件No.

部屋No.

間 取 り

賃　　料

共 益 費

構　　造

築 年 数

更新費用

設備/条件

備　　考　

引渡時期

駐 車 場

小中学校

交　　通

住　　所

インターネット無料!家電付! グランディール根本
306

1R(16.52m2)

21,000円
0円

近隣有／3,000円／近隣

更新料： 10,500円
更新料手数料： 11,550円

〒310-0902
茨城県水戸市渡里町3935-1

JR常磐線水戸駅
茨城交通文京町

RC／3階建

1994年03月 (築31年4ヶ月)

電気,プロパンガス,上水（公営）,排水（浄化槽
）,敷地内ゴミ置場,駐輪場,バイク置場,シューズ
ボックス,トイレ（水洗）,バス・トイレ同室,浴
室内洗面台,シャワー,ビルトインコンロ,給湯（
ガス）,室内洗濯置場,インターホン,照明器具付,
エアコン,網戸,バルコニー,インターネット無料,
フリーレント,最上階,角部屋,仲介手数料無料（

水戸市立渡里小学校
水戸市立第五中学校

即入居可能

2年以上の入居でフリーレント1ヶ月
。保証料:1次審査15,000円、2次審
査25,000円、3次審査30,000円。違

i-SP:201079

https://www.katsurahome.co.jp/chintai/search/details_281

水戸支店
国土交通大臣免許（２）第9087号
茨城県水戸市笠原町1523-3
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